T.E.D.™ anti-emboli-stramper

BRUGSANVISNING

i

Fgr hadnden ind i strempen Vend vrangen ud pa strempen.
og tag fat i haeldelen.

Anbring strempen pa foden. Nar lzegdelen er fort pa, skal
Anbring t8hullet, s det haenger strgmpen drejes indad, hvor trykket
under taeerne. Kontrollér, at brydes, sa kilen placeres over arteria
patientens hzel er centreret i femoralis (mod larets inderside).
haeldelen. Stingskiftet i skridtlaengdestrgmpen

skal veere 3-5 cm under knaeet
(toppen af knaestrgmpen skal veere
3-5 cm under knzeet).

E.J coviDEN

MALTAGNING

\

Maltagning : De ovenstdende numrer kan
findes i Malskemaet pa bagsiden.



E.J covibien

KNALANGE

Genbestillings Genbestillings Genbestillings &l senhed
Laegomkreds Benlaengde nummer HVID nummer BEIGE nummer SORT g

Mindre end 30,5cm  SMALL

30,5cm til 38cm MEDIUM

38cm til 44,5cm LARGE
44,5cm til 51 *
=cm il Siem LARGE
; XX-
51cm til 58,4cm LARGE
" XXX-
58,5cm til 66cm LARGE

KONTRAINDIKATIONER: Massivt edem i ben eller lungesdem pé grund af kongestiv hjerteinsufficiens, alvorlig ateriosklerose,

TED MALSKEMA

Mindre end 41cm NORMAL
41cm og mere X-LANG
Mindre end 43cm NORMAL
43cm og mere X-LANG
Mindre end 46cm NORMAL
46¢cm og mere X-LANG
Mindre end 46cm NORMAL
46cm og mere X-LANG
Mindre end 46cm NORMAL
46cm og mere X-LANG
Mindre end 46cm NORMAL

46cm og mere X-LANG

750471

750513

750489

750521

750497

750539

750505

764506

7470

7471

7472

7473

799924
799957
799932
799965
799940
799973
799981
799999
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige

Findes ikke i beige

ekstrem bendeformitet, lokal tilstand i benene, f.eks. dermatitis/gangraen/nylig hudgraft.

SKRIDTLANGE

Genbestillings Genbestillings Genbestillings Salgsenhed
L=doinkieds Harlkzmgte nummer HVID nummer BEIGE nummer SORT e

Mindre end Mindre end
63,5cm gl
SMALL
Mindreend  31cm til 38cm
63,5cm MEDIUM
Mindreend  38cm til 45cm
63,5cm LARGE
. 38cm til 45cm
63,5ti8Tcm  EyTRA| ARGE
63,5ti181cm  38cm til 45cm
. 38cm til 45cm
81,3 til 91,4cm EXTRA LARGE

Mindre end 74cm  KORT
74cm til 84cm NORMAL
84cm eller mere LANG
Mindre end 74cm  KORT
74cm til 84cm NORMAL
84cmellermere  LANG
Mindre end 74cm  KORT
74cm til 84cm NORMAL
84cmellermere  LANG
Mindre end 74cm  KORT
74cm til 84cm NORMAL
84cmellermere  LANG
Mindre end 74cm  KORT
74cm til 84cm NORMAL
84cmellermere  LANG
Mindre end 74cm  KORT
74cmtil 84cm  NORMAL

84cm eller mere  LANG

203340

203341

203342

203343

203344

203345

203346

203347

203348

208731

208732

208733

3180

3181

3182

3183

3184

3185

241679
241687
241711

241729
241737

241752
241478

241786

241802

Findes ikke i beige
Findes ikke i beige

Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige

Findes ikke i beige

OBS : Skridtlange stremper er ikke selvsiddende, og det kan vaere ngdvendigt at benytte hofteholder.

SKRIDTLANGE M. BALTE

Genbestillings Genbestillings Genbestillings sal senhed
Leegomkreds Benlaengde nummer HVID nummer BEIGE nummer SORT &

Mindre end Mlngrcen?nd
ey X-SMALL
Mindre end 25 til 30,5cm
=y SMALL
Mindre end 30,5 til 38cm
EFw MEDIUM
Mindreend  38til44.5cm
CEIE LARGE

Vassingergd Bygade 6
3540 Lynge
www.kendan.dk

Mindre end 71cm NORMAL
71cmellermere  LANG
Mindre end 72cm  NORMAL
72cmellermere  LANG
Mindreend 72 NORMAL
75cmellermere  LANG
Mindre end 74cm NORMAL

74cm eller mere  LANG

TED er et varemaerke tilferende Covidien AG eller et associeret selskab. Alle rettigheder forbeholdes.

764449

764456

750604

750620

750612

750638

764464

750646

Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige
Findes ikke i beige

200345
200022
200066
200048
200014
200055
200147
200162
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort

Findes ikke i sort

241828
241836
242065
242206
242214
242271
242370
242396

242503

Findes ikke i sort

Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort

Findes ikke i sort

Findes ikke i sort
Findes ikke i sort

Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort
Findes ikke i sort

Findes ikke i sort

1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par

1 par

1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par

1 par

1 par

1 par
1 par
1 par
1 par

1 par

1 par

1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par

1 par

Farve

Telefon 4566 4540
Telefax 4566 4541
info@kendan.dk



